PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO Nº 0001/2016

EDITAL DE HOMOLGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, HOMOLOGA a lista de classificação final

anexa do Concurso nº 01/2016, conforme Anexo III do Edital do Concurso.

Junqueirópolis, 29 de Março de 2016.

Helio Aparecido Mendes Furini
Prefeito Municipal

Av. Junqueira, nº 1396, Centro | CEP 17890-000 - Junqueirópolis – SP
Fone: (18) 38419090 | Site: www.junqueiropolis.sp.gov.br

http://www.junqueiropolis.sp.gov.br/

Lista de Classificação Final

Cargo Professor Assistente

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º 0005089 FÁTIMA APARECIDA BOSQUETTI ARNAL 17690531 14/10/1965 84,0

2º 0005173 JULIANA APARECIDA SANTIM DE OLIVEIRA 42.547.532-3 18/04/1984 79,0

3º 0005230 PATRÍCIA MAZZARIN 404293645 17/10/1987 78,0

4º 0005034 GLAUCIA MAZZARO DOS SANTOS 325750919 04/02/1980 73,0

5º 0005004 NATÁLIA BENITES VIEIRA 401000333 21/02/1986 73,0

6º 0005060 CAROLINE SILVA BERTACCI SALLES 46304544-0 12/04/1990 73,0

7º 0005042 NATIELE BENITES DO NASCIMENTO 400998555 26/04/1988 72,0

8º 0005009 MERIELLE VERONA 45.003.962-6 11/04/1995 72,0

9º 0005025 LEDA PAULA CASTRO 430991277 14/11/1981 71,0

10º 0005125 MARISA PAULA NASCIMENTO 28398750-9 08/07/1980 70,0

11º 0005085 FERNANDA OLIVEIRA SABINO 410369822 19/11/1986 69,0

12º 0005083 EUGENIA EDNA PORELLI JORGE 131043572 08/03/1963 68,0

13º 0005080 VANESSA C P SHIOJI 29.603.634-1 13/07/1978 68,0

14º 0005151 LEILA CRISTINA DO NASCIMENTO SANTOS 407668688 02/01/1983 68,0

15º 0005216 TATIANE NOGUEIRA LEITE 400048243 16/08/1986 68,0

16º 0005127 JULIANA LAIS SANTOS 444985499 28/04/1989 68,0

17º 0005078 ANDREIA DA CRUZ PINHEIRO 497213205 19/04/1994 68,0

18º 0005166 ELISABETE DA SILVA BARROSO 338833651 07/09/1979 67,0

19º 0005170 SILVANA JOSÉ DOS SANTOS MAGALHÃES 306126436 09/01/1980 67,0

20º 0005220 THIAGO ALEXANDRE MATARUCCO XAVIER 33.596.407-2 17/04/1982 67,0

21º 0005223 MARIANA MARQUES VALENTIM PELEGRINO 463047904 09/06/1990 67,0

22º 0005065 IARA EMILIA CURY SILVA 11607432 02/01/1959 66,0

23º 0005027 SIMONE ROTA DE AZEVEDO SANTOS 35141040-5 09/09/1978 66,0

24º 0005261 FERNANDA PAULINO BEZERRA 001649193 02/03/1989 66,0

25º 0005087 EDIMILSON DONIZETE BORTOLOTTI 16207364 12/06/1963 65,0

26º 0005097 LUCIANA MARIA LOPES 26.809.828-1 28/06/1976 64,0

27º 0005124 THAÍS MATARUCCO FUDO SAVOLDI 40326201-X 11/05/1987 64,0

28º 0005158 ALINE DA SILVA FERNANDES 447335406 14/06/1989 64,0

29º 0005144 HELENA RIBEIRO NUNES ARAUJO 203776276 11/10/1967 62,0

30º 0005091 GISELE RODRIGUES VIANA 40.326.191-0 23/12/1987 62,0

31º 0005236 NATÁLIA CARDOSO DE ANDRADE 46.266.161-1 02/03/1990 62,0

32º 0005088 IVANETE CÂNDIDO DE OLIVEIRA 146763385 28/04/1962 61,0

33º 0005155 ADRIANA CRISTINA NOGUEIRA RIBEIRO 306957589 22/08/1978 61,0

Lista de Classificação Final

Cargo Professor Assistente

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

34º 0005023 THAIS ANNY SILVA VIANA 487530007 27/02/1993 60,0

35º 0005253 EVELYN BERBERT MARIANO DA FONSECA 43291627-1 22/03/1994 60,0

36º 0005228 ROSE MARY BALDERRAMAS TONETTO 12194509-1 26/03/1960 58,0

37º 0005114 MARTA IRENE SARTI DE ARAUJO DA CRUZ 16207347SSP/SP 23/03/1966 58,0

38º 0005234 CARLOS DIAS DA SILVA 216808315 30/08/1968 58,0

39º 0005067 CLAUDIA DE ALMEIDA MARTINS 321362263 12/07/1977 58,0

40º 0005029 MAIRA ALESSANDRA TAVARES DA COSTA 297357748 13/02/1979 58,0